
1. liga o udržení B stř & již Morava
CELKOVÉ POŘADÍ

Družstvo Z V R P Skóre Průměr BB Body

1. 3M 12 9 0 3 6413 526,42 3,0 44,0

2. Xbowling Tišnov B 12 7 0 5 6625 552,08 5,0 40,0

3. SK Bowling Rožná 12 7 0 5 6349 525,08 7,0 40,0

4. 3TÝM 12 1 0 11 5627 468,92 1,0 12,0

POŘADÍ HRACÍHO DNE

Družstvo Z V R P Skóre Průměr Body

1. SK Bowling Rožná 6 5 0 1 3328 550,67 22,0

2. 3M 6 4 0 2 3140 515,33 19,0

3. Xbowling Tišnov B 6 2 0 4 3164 527,33 12,0

4. 3TÝM 6 1 0 5 2960 493,33 7,0



1. liga o udržení B stř & již Morava - jednotlivci
celkem

PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Trtílek Luděk Xbowling Tišnov B 6 193,50 4 0 2 1161 4,0

2. Navrátil Lubomír ml. Xbowling Tišnov B 12 188,42 8 0 4 2261 8,0

3. Hasník Vít 3TÝM 11 182,45 5 0 6 2007 5,0

4. Šťasta Radek Xbowling Tišnov B 12 181,08 6 0 6 2173 6,0

5. Kobza Bohumil SK Bowling Rožná 12 180,33 9 0 3 2164 9,0

6. Gabrhelová Markéta 3M 12 180,17 10 0 2 2162 10,0

7. Nemeškal Miloslav 3M 12 176,08 9 0 3 2113 9,0

8. Tichý Radek 3TÝM 5 173,20 0 0 5 866 0,0

9. Ježek František SK Bowling Rožná 12 172,50 6 0 6 2070 6,0

10. Kobza Petr st. SK Bowling Rožná 12 172,25 4 0 8 2067 4,0

11. Šimeček Matěj Xbowling Tišnov B 6 171,67 3 0 3 1030 3,0

12. Breburda Miroslav 3M 12 170,17 4 0 8 2042 4,0

13. Mlčák František 3TÝM 6 167,00 2 0 4 1002 2,0

14. Mlčák Roman 3TÝM 12 146,00 2 0 10 1752 2,0



1. liga o udržení B stř & již Morava - jednotlivci
PRŮMĚROVÝ ŽEBŘÍČEK HRÁČŮ

Jméno Družstvo H Průměr V R P Skóre Body

1. Kobza Bohumil SK Bowling Rožná 6 190,17 5 0 1 1141 5,0

2. Kobza Petr st. SK Bowling Rožná 6 184,83 4 0 2 1109 4,0

3. Gabrhelová Markéta 3M 6 179,00 5 0 1 1074 5,0

4. Hasník Vít 3TÝM 6 178,83 2 0 4 1073 2,0

5. Navrátil Lubomír ml. Xbowling Tišnov B 6 178,50 2 0 4 1071 2,0

6. Šťasta Radek Xbowling Tišnov B 6 177,17 3 0 3 1063 3,0

7. Ježek František SK Bowling Rožná 6 175,67 3 0 3 1054 3,0

8. Breburda Miroslav 3M 6 172,67 3 0 3 1036 3,0

9. Šimeček Matěj Xbowling Tišnov B 6 171,67 3 0 3 1030 3,0

10. Mlčák František 3TÝM 6 167,00 2 0 4 1002 2,0

11. Nemeškal Miloslav 3M 6 163,67 3 0 3 982 3,0

12. Mlčák Roman 3TÝM 6 147,50 1 0 5 885 1,0



1. liga o udržení B stř & již Morava - zápasy

Xbowling Tišnov... 1,0 573 : 581 4,0 SK Bowling Rožná

Navrátil Lubomír ml. 1,0 247 182 Kobza Bohumil

Šimeček Matěj 174 181 1,0 Ježek František +4

Šťasta Radek 152 218 1,0 Kobza Petr st.

3TÝM 0,0 484 : 505 5,0 3M

Mlčák František 179 180 1,0 Breburda Miroslav

Mlčák Roman 157 162 1,0 Gabrhelová Markéta +8

Hasník Vít 148 163 1,0 Nemeškal Miloslav

3M 4,0 508 : 425 1,0 Xbowling Tišnov...

Breburda Miroslav 1,0 188 130 Navrátil Lubomír ml.

Gabrhelová Markéta +8 1,0 170 129 Šimeček Matěj

Nemeškal Miloslav 150 166 1,0 Šťasta Radek

SK Bowling Rožná 5,0 541 : 488 0,0 3TÝM

Kobza Bohumil 1,0 172 161 Mlčák František

Ježek František +4 1,0 185 144 Mlčák Roman

Kobza Petr st. 1,0 184 183 Hasník Vít

SK Bowling Rožná 1,0 510 : 530 4,0 3M

Kobza Bohumil 1,0 172 153 Breburda Miroslav

Ježek František +4 191 222 1,0 Gabrhelová Markéta +8

Kobza Petr st. 147 155 1,0 Nemeškal Miloslav

3TÝM 4,0 589 : 584 1,0 Xbowling Tišnov...

Mlčák František 1,0 176 174 Navrátil Lubomír ml.

Mlčák Roman 192 196 1,0 Šimeček Matěj

Hasník Vít 1,0 221 214 Šťasta Radek

3TÝM 0,0 444 : 537 5,0 Xbowling Tišnov...

Mlčák František 153 181 1,0 Navrátil Lubomír ml.

Mlčák Roman 121 178 1,0 Šimeček Matěj

Hasník Vít 170 178 1,0 Šťasta Radek

SK Bowling Rožná 4,0 563 : 545 1,0 3M

Kobza Bohumil 1,0 188 155 Breburda Miroslav

Ježek František +4 183 209 1,0 Gabrhelová Markéta +8

Kobza Petr st. 1,0 192 181 Nemeškal Miloslav

3M 4,0 521 : 432 1,0 3TÝM

Breburda Miroslav 155 156 1,0 Mlčák František

Gabrhelová Markéta +8 1,0 171 118 Mlčák Roman

Nemeškal Miloslav 1,0 195 158 Hasník Vít

Xbowling Tišnov... 0,0 527 : 585 5,0 SK Bowling Rožná

Navrátil Lubomír ml. 167 210 1,0 Kobza Bohumil

Šimeček Matěj 183 181 1,0 Ježek František +4

Šťasta Radek 177 194 1,0 Kobza Petr st.

3TÝM 2,0 523 : 524 3,0 SK Bowling Rožná

Mlčák František 177 217 1,0 Kobza Bohumil

Mlčák Roman 1,0 153 133 Ježek František +4

Hasník Vít 1,0 193 174 Kobza Petr st.

3M 1,0 483 : 518 4,0 Xbowling Tišnov...

Breburda Miroslav 1,0 205 172 Navrátil Lubomír ml.

Gabrhelová Markéta +8 140 170 1,0 Šimeček Matěj

Nemeškal Miloslav 138 176 1,0 Šťasta Radek


